
ORGÁNŮM VEŘEJNÉ MOCI ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Žadatelka 

 

Žádost o informaci 

 

Vážení, 

 

žijeme v nemilosrdné době, kdy si majetný člověk může u nezávislých soudů České republiky 

objednat likvidaci sobě nepohodlné osoby. Soud následně účelově začne porušovat zákony 

právního státu a dokonce falšovat spisové materiály, jen aby nepohodlnou osobu na základě 

objednávky zlikvidoval. 

 

Přesně to se stalo u Krajského soudu v Praze v insolvenčním řízení 

. Krajský soud v Praze pro likvidaci mé rodiny zfalšoval uvedené 

spisové materiály, nyní to zakrývá i sám předseda Krajského soudu v Praze prostřednictvím 

poddajných a vše zastřešuje Vrchní soud v Praze, který účelově vydává smyšlená rozhodnutí 

o odmítnutí různých našich odvoláních. 

 

Krajský soud v Praze, respektive jeho předsedu, jsem dne 22. 9. 2024 žádostí o sdělení 

informovala, že se u jeho soudu falšují spisové materiály, pro likvidaci nepohodlných osob 

zaměňují listinné důkazy mezi spisy a protiprávně se u Krajského soudu v Praze obchoduje 

s nemovitostmi nevinných obětí. 

 

Důkaz: příloha č. 1 

 

Dne 2. 10. 2024 jsem si převzala přípis Krajského soudu v Praze č. j.: Spr 181/2024                        

ze dne 1. 10. 2024, kterým se mi Krajský soud v Praze defacto vysmívá a zjevně účelově 

nedbá toho, že falšování spisových materiálů narušuje důstojnost soudního jednání a narušuje 

zásady soudcovské etiky, kdy nezávislý soudce nesmí pro své potřeby zneužívat státní moc.  

 

Důkaz: příloha č. 2 

 

Žádám informaci, kdo v právním státě odpovídá za to, že si nezávislý soudce nebude 

falšovat spisové materiály a v případě opaku z uvedeného vyvodí i následky. Předseda 

Krajského soudu v Praze to není, protože falšování spisových materiálů dle jeho názoru 

nespadá pod důstojnost soudního jednání a nespadá údajně ani pod soudcovskou etiku. 

 

 

V  dne 6. 10. 2024                                   S pozdravem     



  JUST-Citlivé informace 

  č. j. 10 Si 71/2024-5 

 

OKRESNÍ SOUD V PRACHATICÍCH  
 Pivovarská 3, 383 18 Prachatice  

tel.: 388 305 111, fax: 388 305 154, e-mail: podatelna@osoud.ptc.justice.cz, IDDS: iurabu8 
 

NAŠE ZNAČKA:  10 Si 71/2024 Vážená paní 

VAŠE ZNAČKA:         

DNE:  21. října 2024 

 

 

Vážená paní , 

k Vaší žádosti ze dne 6. 10. 2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a to „kdo v právním státě odpovídá za to, že si nezávislý soudce 
nebude falšovat spisové materiály a v případě opaku z uvedeného vyvodí i následky“, uvádím, že odpovědnost 
soudce za jednání, jímž poruší své povinnosti, je upraveno v ustanovení § 87 a následujících 
zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů, dle kterého kárným proviněním soudce je zaviněné porušení povinností soudce, 
jakož i zaviněné chování nebo jednání, jímž soudce narušuje důstojnosti soudcovské funkce nebo 
ohrožuje důvěru v nezávislé, nestranné, odborné a spravedlivé rozhodování soudů.  

S pozdravem 

Mgr. Milada Trůblová 
místopředsedkyně soudu 




